SERVEIS DE REDACCIÓ DE L’AVANTPROJECTE DELS JARDINS DE JUAN PONCE, AL 
BARRI DEL CARMEL DEL DISTRICTE D’HORTA-GUINARDÓ, AIXÍ COM OPCIONS DE 
REDACCIÓ DE PROJECTE I DIRECCIÓ D’OBRA, EN EL MARC DEL PLA DE BARRIS DE 
BARCELONA, AMB MESURES DE CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE 

A.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 106.899,92 € (CENT SIS MIL VUIT-CENTS 
NORANTA-NOU EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS D’EURO), IVA exclòs, desglossat 
de la següent forma: 

Concepte 
Import (IVA 

exclòs) 
Possibles 

modificacions) 

CONTRACTE INICIAL Avantprojecte i renders 11.982,02 € 

20% de l’import 
del contracte 
(equivalent a

[...]

OPCIONS 

Projecte Executiu, memòria ambiental 
i estudi de seguretat 

32.503,84 € 

Valoració de les ofertes  2.100,00 € 

Direcció d'obra i d'execució de l'obra; 
redacció AS BUILT 

42.489,08 €  

B.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: 

11.982,02 € (ONZE MIL NOU-CENTS VUITANTA-DOS EUROS AMB DOS CÈNTIMS 
D’EURO), IVA exclòs 

14.498,24 € (CATORZE MIL QUATRE-CENTS NORANTA-VUIT EUROS AMB VINT-I-
QUATRE CÈNTIMS D’EURO), IVA inclòs 

C.- TERMINI DE PRESTACIÓ DEL SERVEI:  

Concepte 

Terminis 
d’execució  

CONTRACTE 
INICIAL 

Avantprojecte i renders 
DEU (10) 

SETMANES 

OPCIONS 

Projecte Executiu, memòria ambiental i

[...]

No, conforme a l’article 103 LLCSP aquest contracte no preveu 
actualització de preus, 

K.- CAPACITAT I SOLVÈNCIA: Veure aquest Ple de Condicions Particulars. 

L.- ASSEGURANCES: Assegurança Responsabilitat Civil/Professional per un import mínim de 
250.000 €. (DOS-CENTS CINQUANTA MIL EUROS). En qualsevol cas l’assegurança s’haurà 
d’ajustar a l’objecte concret.  

M.- LOTS: No, conforme es troba justificat a l’informe jurídic i tècnic de necessitat de la licitació. 

N.- PRESENTACIÓ DE PROPOSTES: De forma telemàtica al portal electrònic de contractació